
Uchwała Nr<^ iffil 2022 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 172/203/2017 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
28 czerwca 2017 r. w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację 
„Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018 - 2022" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528), art. 2 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 685 z późn. zm.), § 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r., poz. 458) oraz w związku z 
załącznikiem do ww. Rozporządzenia (Rozdział 2. Cele i zadania programu, zadania dla 
poszczególnych podmiotów realizujących, pkt. IX cel szczegółowy d) Zadanie 1)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 .  
1. W Uchwale Nr 172/203/2017 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację „Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018 - 2022" § 2. otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„Skład Zespołu koordynującego realizację Programu Ochrony zdrowia Psychicznego 
Powiatu Kieleckiego na lata 2018-2022 stanowi załącznik do niniejszej uchwały". 

§ 2 .  
Traci moc Uchwała 150/328/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 172/203/2017 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 
2017 r. w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację „Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018 - 2022" z późniejszymi zmianami 
w Uchwale Nr 38/144/2019 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację „Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego Powiatu Kieleckiego na lata 2018 - 2022". 

§ 3 .  
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Kielcach nadzorującemu 
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 4 .  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban .. 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz 


